segunda-feira, 5 de setembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 032/2022 RELATIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 123/2022

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº

11.342.536/0001-01

CONTRATADO – ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 02.990.912/0001-

83.

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Contrato nº 123/2022,

de fornecimento de medicamentos, materiais hospitalares, outros correlatos para

manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Contrato nº 123/2022 e da Seção V, Capítulo III Artigo

77 ao 80 da Lei 8.666/93 com as alterações posteriores.

DATA DA ASSINATURA – 05 de setembro de 2022

CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA, Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros

MARIA HELENA TEIXEIRA ROCHA, ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ

nº 02.990.912/0001-83

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90F6A50AC2D9E615E6A372B06EED9960

		2022-09-05T16:06:58-0300